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5516 p
5516

/1   34  100*90*90
/2   31  70*90*90
/3   29  50*90*90

5515

/1   18  57*85
/2   16  57*65
/3   14  57*55

 w

5514 t
5514

/1   40  100*70*95
/2   37  100*70*70
/3   33  100*70*30
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5519

/1   20  60*60*30
/2   18  60*60*30
/3   16  60*60*30

 w

5518 t
5518

/1   22  80*50*30
/2   20  80*50*30
/3   18  80*50*30

 s
5517

/1   36  75*75*30
/2   33  75*75*30
/3   30  65*65*30



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

11

205

A
P

LIQ
U

E
S

 C
O

M
P

O
N

E
N

TS
Altura: 

 cm
s     Diám

etro: 
 m

m
     Base: 

 m
m

     Diám
etro Aplique: 

 m
m

     Alto x ancho: T
cm

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

11

205

D
E

P
O

R
TE

S
 S

P
O

R
TS

Altura: 
 cm

s     Diám
etro: 

 m
m

     Base: 
 m

m
     Diám

etro Aplique: 
 m

m
     Alto x ancho: T

cm

5522

 40     200*130*40

5522 u

5520 u
5520

/1   33  100*90*90
/2   31    70*90*90
/3   28    50*90*90

 r

5521

/1   43  90*90*40
/2   40  85*85*30
/3   34  75*75*30



14
1

G O L F

ART G P

FG2070 115x160 P110L.01 11,05

FG2071 115x200 P135L.01 15,25

FG2072 150x265 P135L.01 23,60

ART G P

FG2074 115x160 P110L.01 11,05

ART G P

FG2073 115x160 P110L.01 11,05



14
2

G O L F

ART H G P

SS1820-01 160 P110L.01 3,20

SS1820-02 175 P110L.01 3,55

SS1820-03 190 P110L.01 3,95

ART H G P

SS1804-01 160 P110L.01 2,75

SS1804-02 175 P110L.01 3,00

SS1804-03 190 P110L.01 3,35

ART H U G P

SE1916-01 135 25 P105L.01 4,45

SE1916-02 150 25 P105L.01 4,90

SE1916-03 165 25 P105L.01 5,20

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Prijs exclusief Blaze disk, zie p. 234-236
Disque Blaze non compris, voir p. 234-236

Extra zwaar
Extra Lourd

ART H U G P

SE1933-01 135 25 P105L.02 3,90

SE1933-02 150 25 P105L.02 4,20

SE1933-03 165 25 P105L.02 4,55

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Prijs exclusief Blaze disk, zie p. 234-236
Disque Blaze non compris, voir p. 234-236

Extra zwaar
Extra Lourd

ART H U G P

SE1910-01 135 25 P105L.01 4,45

SE1910-02 150 25 P105L.01 4,90

SE1910-03 165 25 P105L.01 5,20

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Extra zwaar
Extra Lourd

ART H U G P

SE1925-01 135 25 P105L.02 4,45

SE1925-02 150 25 P105L.02 4,75

SE1925-03 165 25 P105L.02 5,10

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Extra zwaar
Extra Lourd

Zijkant figuur
Côté figure

Zijkant figuur
Côté figure
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3

G O L F

ART H G P

SL1803-01 245 P105L.01 8,55

SL1803-02 255 P110L.01 8,85

SL1803-03 270 P110L.01 9,60

SL1803-04 290 P110L.01 9,90

SL1803-05 300 P135L.01 10,45

SL1803-06 310 P135L.01 10,65

ART H G P

SL1811-01 245 P105L.02 9,10

SL1811-02 255 P110L.02 9,40

SL1811-03 270 P110L.02 10,15

SL1811-04 290 P110L.02 10,45

SL1811-05 300 P135L.02 11,00

SL1811-06 310 P135L.02 11,20

ART H U G P

SL1916-01 235 25 P110L.01 7,05

SL1916-02 255 25 P110L.01 8,15

SL1916-03 275 25 P110L.01 9,05

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Extra zwaar
Extra lourd

ART H U G P

SL1931-01 235 25 P110L.02 7,60

SL1931-02 255 25 P110L.02 8,70

SL1931-03 275 25 P110L.02 9,55

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Extra zwaar
Extra lourd



14
4

G O L F

ART H G P

SL1605.22-1 225 P110L.01 10,00

SL1605.22-2 245 P135L.01 10,60

SL1605.22-3 270 P140L.01 11,80

Prijs exclusief Flexx figuur, 
zie p. 232-233
Figurine Flexx non comprise, 
voir p. 232-233

ART H U G P

SL1938-01 235 25 P110L.02 7,05

SL1938-02 255 25 P110L.02 8,15

SL1938-03 275 25 P110L.02 9,05

Afslagen: pagina 237 t/m 240
Pastilles: pages 237 à 240

Prijs exclusief Blaze disk, zie p. 234-236
Disque Blaze non compris, voir p. 234-236

Extra zwaar
Extra lourd

Zijkant figuur
Côté figure


